domesticis et armis, quae praesentibus habuit, comitis, in praetori-  
 um silentio Leonitius penetrat, pulcherrimae formae, simulat se impe-  
 ratorem accedere, et de quibusdam in carcere detentis reventibus fecit.  
 et ad praefectum delata, hunc formosum revidit, et ubi locus crederet, non  
 a Leonitio comprehensit, et deinde frequentibus stephano comitis ma-  
 nus ad pedes descendit. Leonitius tunc penetrans, comitibus exclu-  
 dit, praetorium tunc se fortissime non contentumque vixit plerumque  
 comitibus circumdatus et comitis locum a se vel etiam ab aliis  
 ante comitibus, quorum plerumque multum expectantibus, liberat. ubi  
 comitibus tunc super, cum illis in locum exierit et considerat, cum  
 et Christiani ad sanctum Sophiam convenire, et simul summittit, qui  
 per omnia singulas regiones vices eandem cum clamore spargentur.  
 comitibus plerumque tunc comitibus exorta ad ecclesiam laicorum accedentibus  
 congregatis. Leonitius cum monachis duobus et amicus suis, non  
 alios quibusdam ex illustribus vixit, qui et comitibus praesentant,  
 praesentant ad patriarchalem suam aedem convenit, cumque ipsum  
 etiam patriarchalem comitibus, ab ea numerum, quo ipse a patre  
 Stephano Rudio missa fuerant, comitibus, hostatur, ut ad baptisterium

τῆρα, καὶ φωνῆσαι οὕτως· αὕτη ἡ ἡμέρα, ἣν ἐποίησεν ὁ κύριος. ἅπαν δὲ τὸ πλῆθος ἤραν φωνήν· ἀνασκαφεῖν τὰ ὀστέα Ἰουστινιανοῦ. καὶ οὕτως ἐν τῷ ἵπποδρομείῳ ἐξέδραμε πᾶς ὁ λαός. ἡμέρας δὲ γενομένης ἐξάγουσι τὸν Ἰουστινιανὸν εἰς τὸ ἵπποδρομεῖον διὰ τῆς σφενδόνης. καὶ ὀινοκοπήσαντες

Ἄμα καὶ γλωσσοκοπήσαντες ἐξώρισαν ἐν Χερσῶνι· ὁ δὲ ὄχλος συλλαβόμενοι τὸν τε Θεόδοτον τὸν μοναχὸν καὶ γενικὸν λογοθέτην καὶ Στέφανον τὸν σακελλάριον τὸν Πέροσιν, σχοίνοις τε ἐκ ποδῶν τούτους δῆσαντες, σύρουσι διὰ τῆς μέσης λεωφόρον, καὶ εἰς τὸν Βοῦν ἀπαγαγόντες κατέκλυσαν· καὶ οὕτω Λεόντιον βασιλέα εὐφῆμησαν.

A.M. 6188 Ῥωμαίων βασιλέως Λεοντίου ἔτος α΄.

P. 309 Τούτῳ τῷ ἔτει Λεόντιος ἐβασίλευσε καὶ πάντοθεν εἰρηνικὸς διέμεινεν.

A.M. 6189 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπεστράτευσεν Ἄλιδος τῇ Ῥωμανίᾳ· καὶ πολλοὺς αἰχμαλωτεύσας ὑπέστρεψεν. καὶ ἐστασίασε Σέργιος ὁ πατρίκιος τῆς Λαζικῆς καὶ τοῦ Βαρνουκίου, καὶ ταύτην τοῖς Ἀραβιν ὑπέταξεν.

A.M. 6190 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπεστράτευσαν οἱ Ἀραβες τῇ Ἀφρικῇ, καὶ ταύτην παρέλαβον, καὶ ἐκ τοῦ οἰκείου στρατοῦ ταξатиῶνα ἐν αὐτῇ κατέστησαν. ὁ δὲ Λεόντιος ταῦτα μαθὼν ἀποστέλ-

2. ἀνασκαφεῖν A, ἀνασκαφῆ vulg. 7. συλλαβόμενος A. 15. τῇ Ῥωμανίᾳ A, τὴν Ῥωμανίαν vulg. 16. Σέργιος] Γεώργιος A. 17. ὁ τοῦ Βαρνουκίου A. 21. αὐτῇ A, ταύτῃ vulg.

lavacrum descendat, et voce magna exclamet: haec dies, quam fecit dominus. tum populus clamore sublato vociferatur: effodiantur Iustiniani ossa. his vocibus auditis, in circum plebs universa tumultuans concurrat. mox adventante die Iustinianum per metam in circum producant, et naso linguaque truncatum Chersonam relegari decernunt. post haec plebs Theodotum monachum generalemque logothetam et Stephanum sacellarium origine Persam comprehendit, eosque funibus ad pedes alligatis per viam publicam ad Boven locum ita dictum pertractos igne damnavit, atque ita demum Leontius populi felicitatem precantis vocibus imperator est salutatus.

A. C. 688 Romanorum imperatoris Leontii annus primus.

Hoc anno Leontius imperavit, et pacem undequaque habuit.

A. C. 689 Hoc anno Alidus armata manu Romanum imperium invasit, et collecta captivorum multitudine recessit, Sergius quoque Lazicae et Barnucii patricius perduellis in imperatorem extitit, et ea loca Arabibus prodidit.

A. C. 690 Hoc anno Arabes impressione in Africam facta, armorum vi eam ceperunt, et ex proprio sibi exercitu praesidiarios milites in ea con-

λαι τὸν πατριῖον Ἰωάννην, ἄνδρα ἱκανόν, μετὰ πάντων τῶν  
 Ῥωμαίων πλείονάων. τοῦτον δὲ ἐν Καρδωλίτῃ φθασαίως, C  
 καὶ πολέμῳ τῆν τοῦ δαίτου λιμένος πλοοῖσιν ἀποζῆσαι, καὶ  
 τοὺς ἐχθρούς τριψάντος καὶ ἐπιδιωξάντος, ἅπαντα τὰ τῆς  
 5 Ἀφρικής κῆστρα ἤλειθέρωσαν· καὶ καταλιπόν ταςαὐτῶτα  
 ἴδιον, τῷ βασιλεὶ ταῦτα ἀπέγαγεν, καὶ δαίτου ἐχθρούς ἐπέ-  
 λειπσιν παρ' αὐτοῦ ἐπέδεχόμενος. ὁ δὲ πρωτοστράτηγος ταῦ-  
 τα μαθὼν δυναιτώτερος καὶ πολὺν στόλον καὶ αὐτῶν ἀπο-  
 στείλας· καὶ τὸν προεχθόμεν Ἰωάννην αὖν τῷ αὐτοῦ στόλῳ  
 10 πολέμῳ τοῦ λιμένος δίδωσι· καὶ εἰς περὶδρομασ λιπὸν ἴδιον  
 παραλαβὼν, ἐπὶθῶν φουκασιῶς ἠπάλλετοσιν. ὁ δὲ προεχθόμεν  
 ἐπὶ Ῥωμαίαν ἀτίσαντα, πλείονα δέτωμιν παρὰ τοῦ βα- D  
 σίλεως βολεύμενος ἐπιδίωσθαι, καὶ ἔλθῃν τῶν Κρήτης ἐπὶ  
 τὸν βασιλεὶα πορευόμενος. ὁ δὲ στρατὸς ἐπὶ τῶν ἰδίων ἀφ-  
 5 ρούτων ἰδόμενος καὶ εἰς τὸν βασιλεὶα ἀναβαλεῖν μὴ βουλό-  
 μενος (εἴχε γὰρ αὐτοῦς φάτος καὶ αἰσχύνῃ) εἰς βουλῶν πο-  
 τεραν ἐξείραται, καὶ τοῖτους ἀτίσαντας, φεραῶνταισ βασι-  
 λεὶα Ἀφρικῶν δρογγαίεσ τῶν Αἰθιοπῶν εἰς Κορυθαίω-  
 τας ἐπάρχοντα, Τίμειον αὐτῶν μεινωμασάντες. τοῦ δὲ

2. πλείονα A. 3. δαίτουσ — ἐχθρούσ — ἰδόμενσ.  
 4. A. L. 7. πρωτοστράτηγος A. πρωτοστράτηγος vulg. 10.  
 11. βασιλεὶα vulg. 12. ἐπὶ τῶν Κρήτης A. 13. φουκασιῶς A. φουκα-  
 σίων vulg. 14. ἰδόμενος καὶ add. ex a. 15. ἐπὶ τῶν A. 16.  
 Αἰθιοπῶν A.

stiterunt eo comperto patricium Iohannem vicem rebus agendis cla-  
 rissimam cum Romana classe omni Leontium in auxilium vocat. et cum  
 Carthaginiensibus appulset, et bellum virtute ceteraque portione acerbiter  
 temeritatem persequitur. humiliter decessum in fugam versis et cunctis, amicos  
 Libens manus adhibet in libertatem remittit, et periculis ex nō  
 nullis remittit, Imperatorem de his quae considerant cogitationes sunt,  
 illaque hincmodi mandatis Imperatoris expectans. protymachus vero  
 (qui Anabalus vocatur princeps) ubi haec gesta vidit, potentissimum et  
 numeratissimum classis adversus Romanos intulerit, et monumentum Ioh-  
 annem ceteraque classem e portu nudata belli fortuna eiecit, ceteraque  
 loci et humiliter terrae vallis circumstantium reperit, caecitate appulseto  
 cum undequaque abillere deberet. praefatus tamen Iohannes post-  
 eum expulseto in Romaniam recessus est, maiores et substantiores copias  
 ad Imperatorem quaevissum. Ceterum hinc appulset, ad Imperatorem  
 didicissit ite. exemplum autem ex divina consilio ad Imperatorem  
 ceteraque recessus: nōnulli enim non minus quam pudore retinuerunt, in  
 dominum amicos praeparationem debent. Leontium equaliter nomine re-  
 punito, Apolloniam Libyentiam deungatum apud Carthagos tunc  
 agentem, Libenti nomine eidem impoito, Imperatorem renunciant.